відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

7,05
(цифрами)

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -дві тисячі двісті чотирнадцять

2214

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

№
з/п

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

(у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

Кількість голосів виборців, які підтримали 
територіальний виборчий список кандидатів 

у депутати від місцевої організації 
політичної партії

прописом цифрами

1 ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО 
ОБ’ЄДНАННЯ "БАТЬКІВЩИНА" Сто шістдесят три 163

ПІДСУМКИ 2

Стор. №2

№
з/п

Назва місцевої організації політичної партії
(у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

Кількість голосів виборців, які підтримали 
територіальний виборчий список кандидатів 

у депутати від місцевої організації 
політичної партії

прописом цифрами

2 ОДЕСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА Ж ИТТЯ" Чотириста шістдесят 

шість
466

3 РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ДОВІРЯЙ 
ДІЛАМ" В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ Дев’яносто два 92

4 ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"ГРОМАДЯНСЬКА ПОЗИЦІЯ" Двадцять сім 27

5 ОДЕСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ" Сто п’ятдесят вісім

158

6 ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СИЛА І 
ЧЕС ТЬ" Сто дев’ять 109

7 ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "НАШ  
КРАЙ" Двісті один 201

8 ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ЗА 
МАЙБУТНЄ" Сорок сім

47

9 ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА 
НАРОДУ" Сімсот шістнадцять 716

1
0

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "РАЗОМ 
СИЛА" Сто тридцять шість

136

1
1

ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "ОДЕСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ПЕРЕМ ОГА ПАЛЬЧЕВСЬКОГО" Дев’яносто дев’ять

99

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої